
ěísr-osůr-óuw óscxool{lx*r5§067§5
číst-o sut-ouw zÁxlzHíxl:

SMLOUVA O SDRUZENYCH SLUZBACH DODAVKY ELEKTRINY ZE SlTl WN A VN

Níže uvedeného dne, měsíce a roku uzavírají ,,Smluvní strany"

,,oBcHoDNíK,
obchodní firma: ČEZ Prodej, s.r.o.
sídlo: Praha 4, Duhová 1/425 PSČ 140 53
lČ.27 23 24 33
DlČ. Cz27232433
zapsaná v obchodním re1stříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl C, vložka 106349
licence na obchod: 141015905
registrace OTE 714.
bankovní spojení: Česká spořitelna, číslo účtu/kód banky:
zastoupená: Milan Hlaváček, Manažer prodeje
[dále jen,,Obchodník"]

^,,z^R^zNíK"jméno a příjmení/obchodni firmalnázev: Domov BUDA
bydliště/sídlo: Buda 70, 281 44, Zásmuky-Nesměň
nar./lC: 00873501
DlČ:
NACE:
bankovní spojení: Česká spořitelna, číslo účtu/kód banky:
zastoupen í/je dnajicí za Zákazníka: Ol ga Kalousková, řed itet ra

ldále ien ,,Zákazník"l

tuto

SMLOUVU O SDRUŽENÝCH SLUŽBÁCH DODÁVKY ELEKTŘINY ZE SÍTÍWN A VN
[dále jen ,,Smlouva"]

l. Úvodní ustanovení
1, Tato smlouva je smlouvou o sdružených službách dodávky elektřiny uzavřenou podle ustanovení § 50 odst, 2

zákona ó, 458l20OO Sb., o podmínkách podnikání a o vý,konu státní správy v energetických odvětvích (energetický
zákon), ve znění pozdějších předpisů [dále jen ,,EZ"| a zákona č. 89l2O12 Občanský zákoníR, v platném znění
[dále jen ,,OZ"], v režimu přenesení odpovědnosti za odchylku na Obchodníka. Zákazník vyslovuje souhlas, aby
Obchodník sjednal s příslušným provozovatelem distribuční soustavy [dále jen ,,PDS"] smlouvu o distribuci
elektřiny do odběrného místa Zákazníka [dále jen ,,OM"]

2. Přílohou Smlouvy jsou Obchodní podmínky obchodníka s elektřinou ldále ien ,,OPOE'], které podrobněji upravují
vzájemná práva a povinnosti smluvních stran Odchylná ujednání ve Smlouvě mají přednost před ustanoveními
OPOE. Není-li vtéto Smlouvě uvedeno jinak, mají termíny používané ve Smlouvě rnj,znam, kte{ je jim přidělen
v OPOE

ll. Předmět Smlouvy
1 . Předmětem Smlouvy le závazek Obchodn íka poskytnout Zákazníkovi sdružené služby dodávky elektřiny [dále jen

,,sdružené služby'], tzn, dodat sjednané množství silové elektřiny a převzít odpovědnost za odchylku [dále jen

,,dodávka elektřiny"] a zajistit distribuci elektřiny a systémových služeb [dále jen ,,distribuční služby"] do OM
Zákazníka.

2 Zákazník se zavazuje odebrat sjednané množství elektřiny v OM podle podmínek této Smlouvy a uhradit
Obchodníkovi řádně a včas dohodnutou platbu za dodávku elektřiny a za distribuční služby. Zákazník se zavazuje
postupovat tak, aby po celou dobu trvání Smlouvy neznemožnil ani nezIížtl Obchodníkovi dodat ve Smlouvě
sjednané množství elektřiny do OM ve Smlouvě uvedeného.

3, Dodávka elektřiny a distribuční služby se uskutečňuje z distribuční sítě příslušného provozovatele distribuční
soustavy [dále jen ,,PDS"] podle smlouvy o připojení, klerou Zákazník uzavřel s PDS, v souladu s Pravidly
provozování distribuční soustavy [dále jen ,,PPDS'] a ,,Podmínkami distribuce elektřiny" [dále jen ,,PDĚ"], vydanými
příslušným PDS. Obchodník a Zákazník sjednávají, že zánik smlouvy o připojení ani její změny uzavřené mezi
Zákazníkem a PDS nemá vliv na platnost Smlouvy

sKUPlNA cEz



lll. Specifikace odběrného místa
a) PDS: CEZ-DI
b) Číslo oM: 00018851 14
c) EAN : 859182400600032390
d) Název a adresa OM: Buda 70,281 44 , Zásmuky
e) Napět'ová hladina: 22 kV (VN)
f) Rezervovaný příkon (RP)[kW]: 100.00

s) Roční rezervovaná kapacita [kW]: 85 00
h) Kontaktní osobaZákazníka v případě vyhlášení regulačních stupňů pro dané OM:

Olga Kalousková, tel: 6021 3077 5, e-mail uspbuda@quick. cz

M. Časová a technická specifikace plnění
1. Základní údaje:

a) Datum a obchodní hodina zahájení dodávky: 01.01,2016/00:00:00 hod.
b) Datum a obchodní hodina ukončení dodávky: 31 .12.2018123:59:59
c) Sjednané množství elektřiny na období dodávky činí 157,35 MWh, s následujícím rozdělením na jednotlivé

kalendářníměsíce (MWh) pro rok 2016:

Leden 16,08

Únor 16,07
Březen 14,31

Duben 13,35

Květen 12,88

Červen ,10,88

2. Je-li Smlouvauzavřenanadobupřekračující kalendářní rok musí býtvždynakaždýdalši kalendářní roksjednáno
množství elektřiny s rozdělením na jednotlivé kalendářní měsíce nejpozději 1 měsíc před začátkem dalšího
kalendářního roku; nedojde-li ke sjednání na další kalendářní rok, má se zato, že nadále plati hodnoty sjednané
pro předchozí kalendářní rok,

3. Způsob sjednávání a upřesňování odběrového diagramu:

ZPÚSOB SJEDNÁVÁNÍ POP|S

Červenec 10,29
Srpen 11,64
Září
Řilen
Listopad 13,59
Prosinec 14,46

11,11

12,70

Komunikační formou pro sjednávání a upřesňování odběrového(-ých) diagramu(-ů) je zabezpečený přístup na
internetové adrese http://vwvw.cez.cz v aplikaci ČEZ ON-LlNE, sjednání nového(-ých) nebo upřesněného (-ých)

odběrového(-ých) diagramu(-ů) musí být vzájemně prokazatelně potvrzeno. Ve qllimečných případech přerušení
spojení je možný náhradní způsob, a to odeslání e-mailem na adresu kontaktní osoby pro jednání ve věcech
smIuvních a současně na adresu sjednane.hodnoty@cez.cz

4. Měsíční rezeryovaná kapacita [kW] v rozdělení na kalendářníměsíce

Roční sjednávání objemu
práce

Zákazník sjedná s Obchodníkem roční množství odběru elektřiny,
které rozepíše do měsíčních množství odběru elektřiny"

Leden
únor
Březen
Duben
Květen
červen

Zákazník může sjednávat měsíční rezeryovanou kapacitu nejpozději do posledního pracovního dne vměsíci na

měsíc následující, a to na základě písemného (elektronicky zaslaného) oznámení Obchodníkovi. Obchodník je
oprávněn odmítnout hodnoty měsíční rezeryované kapacity navžené zákazníkem, jsou-li tyto v rozporu
s podmínkami PDS nebovpřípadě jeho rozporu sEZa navazujících právních předpisů. Vtakovém případě platí
nadále sjednané hodnoty měsíční rezeryované kapacity. Je-li Smlouva uzavřena na dobu překračující kalendářni
rok, postupuje se obdobně podle ust. čl. IV. odst. 2) této Smlouvy"

5. pro případ předcházení stavu nouze, vyhlášení stavu nouze v souladu s platnými právními předpisy seZákazník
zavazuje snížit svůj odběr dle vyhlášeného regulačního stupně, a to následujícím způsobem:

0,000
0,000
0,000
0,000
0,000
0,000

Červenec 0,000

Srpen 0,000

Září 0,000
Řilen 0,000

Listopad 0,000
Prosinec 0,000

Rs č.3 Rs č.4 RS č.5 RS č.6
(%) (Yo) (%") ťÁ)

15,00 15,00
1) Vyhl. 80/2010 Příloha 1. čl. ll. odst. 12)

6. Opatření přijímaná při předcházení stavů nouze,
PPDS, na která se tímto odkazuje. Obchodník
předcházení stavů nouze, ve stavu nouze a
a dodržovat pokyny PDS

RS č.7 (kW) Čnsoyř BEZ
PosUN REGULACE1)

40,000

ve stavu nouze a odstraňování následků stavu nouze upravují
a Zákazník zároveň sjednávají, že jako opatření přijímaná při

odstraňování následků stavu nouze bude zákazník sledovat



V.
1

cena, vyúčtování, zálohy a platební p9d.,inky,

ČĚ."'áJ"Oavku Óilové eiektřiny se sjednává takto:

a) TAR'F pÁs'o
PRoDUKT
DVOUTAR|F VT PRACOVN| DNY

NT PRACOVNi DNY

soBoTA, ueoĚlp n oNv
šŤÁreri,r uzNÁvnxÝcrt
sVÁTKů

oBDoBl

2016

2016
2017

2017

2018

2o18

EAN oPM

8591 824o0600032390

8591 82400600032390

8591 82400600032390

8591 82400600032390

8591 824oo600032390

8591 824o0600032390

oBcHoDNi HoDlNY

oD o8:o0 Do 20:00

oD 20:00 Do 08:00

oD oo:o0 Do 24:00

PARAMETR

PARAM1
PARAM2
PARAM1
PARAM2
PARAM1
PARAM2

GENA (KčIMWH)

PARAM1

PARAM2

cÉNA (Kč,MWH)

í.379,00
942,o0

1.379,00
942,00

1.379,00

942,00

2

aJ

4

b) hodnota odebraných Tn9žstvl_1:.ltřiny 
Zákazníkem bude vyhodnocována takto:

zp[,soB VyHoDnocovÁt,ti popls

RoÓnísjednáváníZákazníkovibudezakaŽdouodebranouMWhelektřinyvyúčtovánacenadleootámub,ace iťxr?."*jiJ;:ď?;r;:i.lť;fi!tT"[#|"ť{id",1T:[::li-t""::
mít za povinn"Ši';ň;; ;;Jňotu ročnlno odebraného množství elektřiny co

nejpřesněji " Oě#; ;i,""in" období sjednané množství upřesňovat na

požadovanou výli ÓoOre iemu známých skutečností,

c) k uýše uvedeným cenám bude připočtena á"n i priá.n" hodnoty a případně další daně ve výši platných

právních předpisů,
cena zadistribuční služby je stanovena příslusný1 _cenovým 

rozhodnutím rRú; tyto ceny nelze smluvně měnit,

krÍ:"::_ rurw;mn:ffiHilá;xíió ??!'o,*.ou."j :]ylblffdl 
e zásaduvedených v opoE

pro účely vyúčtování dodávky silové elektřiny 
" 

;;.i;ib;ěňi.ruzov Žar"ň á Pi"t"uních a fákturaČních Podmínek

se siednává:
a)adresaprozasílánífakturadalŠíPodání(lzv.,,Zasilacíadresa.)Buda70.281A{,Zásmuky
b) zákazník " 

,"u"ruĚ'pj"ti ootnoonikovi ;l;;"V;ňiatňv rraíor,v) za Jodávku elektřiny podle této Smlouvy

ve rnýši ao v" preop|,xržj".jňržiňv )" r."r"i!ir"i .žirrc,'.aron"l" iá.oéi"na na jednu-sPlátku se sPlatností

ri'á^i u pri.tuSnern kalendářním měsíci,

c) fořma úhrady faktur, převodni.pťlkaz

ái fárma úhradý záloh: převodní příkaz

:i ři;ffiiánux-ýl, špr"tnosi 25 den od vyst,dokl,

Platnost a účinnost Smlouvy
smlouva nabývá platnosti dněm podpisu.tJf;tnixv s účinností od zahájení dodávky elekt.ny na dobu určitou' do

ukončení dodávky elextiiny podie ust._čl. ]y.:9Š.. 
;ř š;l",w; ustai,ouenišmlóuvy, v ňicnz se předpokládá

orovedení stanovených činňostí před rnýše uu"o",iii. ,*^"". i"ei,.,*,ti, jsou účinná dnem podpisu Smlouvy,

,Platnost 
Smlouvy zaniká uplynutím doby l"ji|"_ 

il;;;í ilřil"il;já" ňá ,áxr"oě dohody účastníků k jelímu

orodloužení. účastníci se mohou na ukončení prut*,ii iéto S,louuý oorroJnout; Smlouva může byt ukončena

[odle zásad uvedených v OPOE

Vll. Zvláštní ujednání
Nejsou žádná zvláštní ujednání

Y"' 3[iJilii,i"'.i,T[ň:Íff9JiTil,'",|tl::.|ouuy pňstoupily po wálemném, y9Ťné1 srozumitelném a určitém

projednání, a ze 1"ii-oňiaň-oopovioa =xut"eněr,j 
stavu věór 

" 
l" ú,á)", jejich pravé a svobodné vůle což

, ["ji;i,i:ntl5r.ml;$x"Eg:!"T,,r:jr* písemnou ro.rl9y 3 musí být qo9".p.álloprávněnÝmi zástupci

smluvních stran, s výjimkou případů ,9i9"".v"ň i,"ói;óĚ j"káŘ"riv usini Jieináni o změnách Smlouvy budou

považována za pravňe neplatná 
" 

nuueinna'.yŽ;;.y š;i"r,ll_ i,; 
p;;;,i,p;le pravidel. uvedených v oPoE,

písemná forma se vyžadule ipro právní jx*y.,.i,''erujici xe zrusáňi-Š-iouuv a kvzdání se PoŽadavku na

písemnou íormu,
3obchodnik,vramctrespekto.vánílelnloiis|usejícípovinnosti-dbát-rovnéhopřístupukzákazníkům,avsouladu

s ustanovením § 174o odst, 3 oZ, předem ,}ffi';É ň"l"á.t prijeti srňruv-nino'navrňu s dodatkem nebo odchylkou

učiněnými Zákazníkem,

Vl.
1.



4,

6

6
7

Ujednání Smlouvy sjednaná po datu uzavření Smlouvy plně nahrazují ujednání sjednaná v předchozí smlouvě
týkající se předmětného OM a jsou smluvními stranami považována za změnu Smlouvy.
Fyzické osoby, které Smlouvu uzavírají jménem jednotlilných smluvních stran, tímto prohlašují, že ,jsou plně

oprávněny k platnému uzavření Smlouvy.
Smlouva ie vyhotovena ve dvou (2) stejnopisech, po jejím podpisu každá strana obdží po jednom (1) vyhotovení.
Zákazník rny'slovně prohlašuje a s{m podpisem potvzuje, že se seznámil s OPOE, ptatnými ke dni uzavření
Smlouvy, rozumí jim a zavazuje se jimi řídit, jakož i jejich změnami, se kterými bude seznámen v souladu
s energetickým zákonem. Zákazník bere na vědomí, že Obchodník má právo OPOE v přiměřeném rozsahu
změnit, pokud Obchodník změnu podmínek Zákazníkovi předem oznámí ve lhŮtě a zpŮsobem uvedeným OPOE.
Zákazník má právo změnu podmínek odmítnout a z tohoto důvodu smlouvu vypovědět, a to ve lhŮtě a zpŮsobem
sjednaným ve Smlouvě.

Datum uzavření smlouvy:

V Benešově, dne 15,07.2015

zl oecxoolíxl

ČEZ Prodej, s.r,o.

Milan Hlaváček, Manažer prodeje

poóprs

v . /t/1.1u{Ě,, an",,l:j,. l , u_r
zl zÁxlzníxe

Domov BUDA

Olga Kalousková, ředitelka


